PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2020 г. № 517-пп

г. Архангельск
О распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Архангельской области, муниципальных
и городских округов Архангельской области на устранение предписаний надзорных органов и оснащение оборудованием столовых и пищеблоков муниципальных общеобразовательных организаций в целях создания условий для организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование, на 2020 год
В соответствии с частью 4 статьи 1 и частью 12 статьи 2.1 Федерального закона от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», пунктом 4 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Архангельской области, муниципальных и городских округов Архангельской области на устранение предписаний надзорных органов и оснащение оборудованием столовых и пищеблоков муниципальных общеобразовательных организаций в целях создания условий для организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 12 октября 2012 года № 463-пп, Правительство Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Архангельской области, муниципальных и городских округов Архангельской области на устранение предписаний надзорных органов и оснащение оборудованием столовых
и пищеблоков муниципальных общеобразовательных организаций в целях создания условий для организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование, на 2020 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Архангельской области
В.М. Иконников

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Архангельской области
от 24 августа 2020 г. № 517-пп
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов Архангельской области, муниципальных и городских округов Архангельской области на устранение предписаний надзорных органов
и оснащение оборудованием столовых и пищеблоков муниципальных общеобразовательных организаций в целях создания условий
для организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование, на 2020 год
	Наименование муниципальных районов
и городских округов Архангельской области
	Объем средств областного бюджета (рублей)

	1. Вельский муниципальный район Архангельской области
	1 176 900,00

	2. Верхнетоемский муниципальный район Архангельской области
	1 084 040,00

	3. Вилегодский муниципальный район Архангельской области
	400 000,00

	4. Красноборский муниципальный район Архангельской области
	1 404 902,00

	5. Лешуконский муниципальный район Архангельской области
	322 020,00

	6. Няндомский муниципальный район Архангельской области
	161 010,00

	7. Онежский муниципальный район Архангельской области
	1 127 070,00

	8. Плесецкий муниципальный район Архангельской области
	322 020,00

	9. Приморский муниципальный район Архангельской области
	161 010,00

	10. Городской округ «Город Архангельск»
	1 618 120,00

	11. Городской округ Архангельской области «Город Коряжма»
	75 854,00

	12. Городской округ Архангельской области «Котлас»
	371 360,00

	Всего
	8 224 306,00

_______________